
Vysvětlení zadávací dokumentace č.4 
 

v souladu s §§ 98, 99 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, k veřejné zakázce: 
Stavební úpravy objektu družiny ZŠ PKH v Litvínově 
systémové číslo VZ na profilu zadavatele: P23V000000027 
 
Na základě žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace (dále jen „Vysvětlení ZD“) zveřejňuje zadavatel 
vysvětlení zadávací dokumentace k výše uvedené veřejné zakázce v souladu zákonem č. 134/2016 Sb., o 
zadávání veřejných zakázek, v platném znění (dále jen „zákon“): 
 
 
Vysvětlení ZD č.4 – dotaz účastníka  
Připojení rekuperačních jednotek: 
v rozpočtu je pouze kabel položka č.133 a krabičky položka č.132 chybí vysekání drážek a zednické začištění 
(případně malby). Z projektové dokumentace nejsou jisté trasy kabelů. 
 
Vysvětlení ZD č.4 – odpověď zadavatele 
Zadavatel provedl doplnění projektové dokumentace o novou část týkající se silnoproudé elektrotechniky, jejíž 
součástí je technická zpráva a seznam vývodů z rozvaděčů. V technické zprávě (viz soubor: „Technická 
zpráva D 1.4_silnoproud el.“) je v bodě 4 uveden popis navrženého řešení vč. způsobu uložení kabelových 
vedení. 
Viz příloha - složka: Příloha č.9a ZD - D 1.4 silnoproudá elektrotechnika 
 
Dále byla provedena oprava a doplnění soupisu prací následovně: 
Původní „Příloha č.10 ZD - Soupis prací_Výkaz výměr.xlsx“ byla na základě uvedené změny upravena tak, že 
Příloha č.10 ZD – Soupis prací_Výkaz výměr_2.5.2023 nyní obsahuje následující soubory:  
Soupis prací_Výkaz výměr_stavba_2.5.2023.xlsx – jedná se o původně uveřejněný, nyní opravený, soupis 
prací, z něhož byla odstraněna položka č.132 „Krabice přístrojová KP, se zapojením, kruhová“ a položka 
č.133 „Kabel CYKY 750 V 3x2,5 mm2 uložený pod omítkou, včetně dodávky kabelu“. 
Soupis prací_Výkaz výměr_elektro - 2.5.2023.xlsx – nově přiložený soupis prací pro chybějící silnoproudou 
elektrotechniku, ze kterého jsou patrné, mimo jiné, výměry jednotlivých kabelových tras a další práce 
související s uložením kabelů, vysekáním rýh, omítnutím atp. 
Celková rekapitulace akce.xlsx – tabulka pro ruční doplnění částek z rekapitulací soupisu prací obou výše 
uvedených částí. Částka v Kč bez DPH uvedená celkové rekapitulaci akce bude shodná s nabídkovou cenou 
zakázky. 
Viz příloha - složka: Příloha č.10 ZD - Soupis prací_Výkaz výměr_2.5.2023 
 

 
Vysvětlení ZD č.5 – dotaz účastníka  
Položka č.131 předokenní rolety: 
z projektové dokumentace není jasné, jak mají být tyto předokenní rolety připojeny k elektrice a jak mají být 
ovládány. Provedení elektroinstalace k těmto roletám není započítaná do výkazu výměr. 

 
Vysvětlení ZD č.5 – odpověď zadavatele 
Zadavatel provedl doplnění projektové dokumentace a soupisu prací o novou část týkající se silnoproudé 
elektrotechniky, jehož součástí je též popis řešení, funkce a uspořádání instalace předokenních rolet, viz 
„Technická zpráva D 1.4_silnoproud el.“, bod 4, zejména pak 4.3.3 a 4.3.4. 
Viz příloha - složka: Příloha č.9a ZD - D 1.4 silnoproudá elektrotechnika. 
 
Součástí souboru „Soupis prací_Výkaz výměr_elektro_2.5.2023.xlsx“ obsaženém v Příloze č.10 ZD – Soupis 
prací_Výkaz výměr_2.5.2023 jsou též položky týkající se elektroinstalace k předokenním roletám. 
Viz příloha: Soupis prací_Výkaz výměr_elektro_2.5.2023.xlsx 
 
 

Vysvětlení ZD č.6 – dotaz účastníka 
Dispozice místností 1.07 a 1.11 zakreslené v půdorysech neodpovídají skutečnosti. Z důvodu instalace 
rekuperačních jednotek žádáme o upřesnění. 
 
 



Vysvětlení ZD č.6 – odpověď zadavatele 
Zadavatel v nově uveřejňované Technické zprávě D 1.4_silnoproud el., která je součástí Přílohy č.9a ZD - D 
1.4 silnoproudá elektrotechnika, upřesňuje umístění rekuperačních jednotek, viz bod 4.3.2 Rekuperace. 
Všechny jednotky rekuperace, vč. jednotek v místnosti 1.07 a 1.11, budou osazeny pod stropem na stěně 
oproti oknům. 
Viz příloha - složka: Příloha č.9a ZD - D 1.4 silnoproudá elektrotechnika. 
 
Na základě uvedené změny umístění rekuperačních jednotek v místnosti 1.07 a 1.11, byla provedena úprava 
souvisejících položek soupisu prací „Soupis prací_Výkaz výměr_stavba_2.5.2023.xlsx“ takto: 
- bylo upraveno množství v položce č.75 „Hlavice výfuková velikost 315“ a položce č.76 „Montáž stříšky nebo 
hlavice plech.kruh.do d 400 mm“, 
- byla odstraněna položka č.79 „Protidešťová žaluzie 400 x 400 mm“ a položka č.80 „Montáž protidešť. žaluzie 
čtyřhranné do 0,3 m2“. 
Viz příloha: Soupis prací_Výkaz výměr_stavba_2.5.2023.xlsx 
 
 

 
Vysvětlení ZD č.7 – sdělení zadavatele 
 
V návaznosti na výše uvedená doplnění a opravu zadávací dokumentace prodlužuje zadavatel lhůtu pro 
podání nabídek do: 12.05.2023 do 9:00 hod. 
 
 
 
 
 
Přílohy:  
složka: Příloha č.9a ZD - D 1.4 silnoproudá elektrotechnika, jejíž součástí jsou soubory: 

Technická zpráva D 1.4_silnoproud el.pdf 
Seznam vývodů z rozvaděčů.xlsx 

složka: Příloha č.10 ZD - Soupis prací_Výkaz výměr_2.5.2023, jejíž součástí jsou soubory: 
Soupis prací_Výkaz výměr_stavba_2.5.2023.xlsx 
Soupis prací_Výkaz výměr_elektro_2.5.2023. xlsx 
Celková rekapitulace akce.xlsx 

 
 
 
 
 
 
V Litvínově, dne 02.05.2023 
Ing. Michaela Sloviaková, vedoucí odboru investic a regionálního rozvoje  


		2023-05-02T13:00:15+0000




